Pagina 1 de 1

MUNICÍPIO DE COLORADO DO
OESTE/RO

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 2-C
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 42/2025

PROCESSO LICITATÓRIO 2460

No dia 23 de Janeiro de 2026, no(a) MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO , inscrito(a) no CNPJ 04.391.512/0001-87, com sede à AV. PAULO DE ASSIS n°
4.132 CEP 76993-000 – Colorado do Oeste-RO neste ato legalmente representado por Maria Marlucia de Almeida, portador do CPF n° 429.***.***-** , RESOLVE
registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: ANA ALVES RODRIGUES FERNANDES  CNPJ: 50.381.955/0001-04

Representante: ANA ALVES RODRIGUES FERNANDES

Telefone: (16) 8839-4522

Email: aarcomercio@gmail.com

Endereço: RUA TACITO MANCINI, 552 - JARDIM SANTA RITA, Sertãozinho - SP - 14165-566

Item:
12

Quantidade:
2,00

Unidade:
UND

Marca: WTA E
FORTES

Modelo: KIT PARA
INSEMINAÇÃO COMPLETO

Preço Unitário: R$
5.820,00

Valor Total:
R$11.640,00

Descrição: KIT DE INSEMINAÇÃO ARTIFICIAL BOVINA Kit de inseminação artificial bovina: Kit completo contendo: 1 descongelador de sêmen e
embriões com regulador automático de temperatura possibilitando regulagem para 35 a 37º, temporizador de 15 a 30 segundos com duas fontes de
alimentações: carregador 12 volts e garras para bateria tipo jacaré. 3 aplicadores de sêmen universal com trava de plástico, 1 caixa de luvas de
apalpação, 1 pacote de bainha universal para inseminação artificial bovina utilizável para palhetas de 0,25 e 0,50 ml com embalagem individual, 1 cortador
de palheta e maleta case específica para o material.

Total: R$ 11.640,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na
Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 23/01/2027 , a contar do dia 23/01/2026 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

Maria Marlucia de Almeida
PREFEITO MUNICIPAL

ANA ALVES RODRIGUES
FERNANDES

50.381.955/0001-04

Assinado de forma digital por:

    ANA ALVES RODRIGUES
FERNANDES

        336.***.***-**

Dados: 23/01/2026 12:59:19

23/01/26, 12:03 LICITANET - Ata de Registro de Preço

ID: 541795 e CRC: F6B8F2D8

04.391.512/0001-87
Av. Paulo de Assis Ribeiro
www.coloradodooeste.ro.gov.br

Município de Colorado do Oeste

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

541795ID:

B93F00AF76B7804FFAE2F6CDEE271881

F6B8F2D8

MD5:

CRC:

18C059456D4B65C36B62744C899D985994719DEB42D8777A296A2703DD2084A3SHA256:

Ata Registro de Preço

Tipo do Documento

ANA ALVES 2-C

Identificação/Número

23/01/2026

Data

1-2460/2025Processo:

DocumentoProcesso

Ata Registro de Preço 2-C.

Súmula/Objeto:

Monica Santos dos AnjosUsuário:

23/01/2026 12:30:43Criação: 23/01/2026 12:32:43Finalização:

INTERESSADOS

0601-SEMAPIN COLORADO DO OESTE RO 23/01/2026 12:30:43

ASSUNTOS

4.4.90.52 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 23/01/2026 12:30:43

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Maria Marlucia de Almeida 23/01/2026 13:20:24PREFEITA MUNICIPAL EM  EXERCÍCIO

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 095/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br

informando o ID 541795 e o CRC F6B8F2D8.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.

http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=541795&CRC32=F6B8F2D8
http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=30295
http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=541795&CRC32=F6B8F2D8